купонного периода), за который выплачивались доходы по ценным бумагам эмитента: 6-й 

купонный период (с 19.06.2025 по 18.12.2025). 

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента:  

230 600 000,00 (двести тридцать миллионов шестьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: 

Размер выплаченных доходов в расчете на одну Биржевую облигацию эмитента за 6-й 

купонный период: 9,25% (девять целых двадцать пять сотых) процентов годовых, что